КОМИССИЯ
ПО СОБЛЮДЕНИЮ ТРЕБОВАНИЙ К СЛУЖЕБНОМУ ПОВЕДЕНИЮ И УРЕГУЛИРОВАНИЮ КОНЛИКТА ИНТЕРЕСОВ
Администрации Батуринского  сельского поселения

ПРОТОКОЛ

№ 2
22.06.2015                                                                                                         с. Батурино
15.00ч.                                                                                                              ул. Клубная,34
Председатель – Злыднева Н.В.
Секретарь – Балышева Л.Ф.
Присутствовали: Сливка Л.Г.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О соблюдении в первом полугодии 2015 года муниципальными служащими Администрации Батуринского сельского поселения требований действующего законодательства о муниципальной службе и противодействии коррупции (Злыднева Н.В.).
1.СЛУШАЛИ:
Злыднева Н.В.– сообщила присутствующим о том, что муниципальными служащими Администрации Батуринского сельского поселения в первом полугодии соблюдались требования действующего законодательства о муниципальной службе и противодействии коррупции; на отсутствии обращений от граждан, представителей организаций, правоохранительных, судебных или иных государственных органов и в СМИ материалов о несоблюдении требований к служебному поведению муниципальными служащими Администрации Батуринского сельского поселения, об отсутствии в рассматриваемом периоде ситуаций, связанных с конфликтом интересов на муниципальной службе.
Голосование: единогласно.
РЕШЕНИЕ:

1. Принять информацию к сведению.

Председатель                                                                                            Н.В.Злыднева
Секретарь:                                                                                                Л.Ф.Балышева